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Beredning Chefen för kultur- och fritidsväsendet Leif Eriksson tfn. 040 568 4138 och 

direktören för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen tfn 0440 
555 250.  

 
Lovisa Konst och Kultur rf. är en förening för kulturaktörer i Lovisa som 
ordnar musik- och konstfestivalen SaltFest i Lovisa 31.7-3.8.2025. 
Föreningen anhåller om ett understöd av kultur- och fritidsnämnden för att 
utveckla och utöka festivalkonceptet under kommande och föreningen 
framför följande motiveringar: 
 
Salt festivalen som ordnades för andra gången i augusti är ett 
småstadsevenemang som hämtar intressanta, aktuella eller passligt 
speciella artister och konst till festivalområdet på Skeppsbron och till 
improviserade evenemangsplatser i Lovisa. 
 
Lovisa stads understöd för år 2024 var avgörande för festivalens lyckade 
genomförande. Festivalen nådde sitt budgetmål, men utan stadens 
understöd skulle detta inte ha lyckats.  
 
Programkartan för 2025 är ännu under planering, men de första artisterna 
är redan bokade. Till båda dagarna är inplanerade nationellt kända 
huvudartister men även många överraskningar lovas. 
 
Till Salt Festivalen hör också lokal och lokalt framställd matkultur som på 
ett mångsidigt sätt erbjuds av lokala producenter och restauranger. 
 
Festivalens budget för år 2024 var 68 000 euro och inkommande år 
kommer helhetsbudgeten att vara ca 105 000 euro. Programbudgeten ökar 
för år 2025 vilket säkerställer tillgången av lyskraftiga huvudartister. 
Festivalen satsar också på en professionell produktion.  
 
Lovisa Konst och Kultur rf söker ett långsiktigt samarbets kompanjonskap 
med Lovisa stad och ett understöd på 10 000 euro också för år 2025. 
Därtill önskar föreningen samarbete med staden gällanden infran.  
 
Bilaga 1: ansökan om understöd 
Kompletterande material 1: SaltFest rapport 
 

Föredragning Direktören för centralen för bildning och välfärd Kirsi Kinnunen  
 

Förslag Kultur- och fritidsnämnden beviljar Lovisa Konst och Kultur rf ett understöd 
på 10 000 euro för att organisera SaltFest evenemanget 
 

Beslut Kultur- och fritidsnämnden beslutade att bevilja Lovisa Konst och Kultur rf 
ett understöd på 10 000 euro för att organisera SaltFest evenemanget 
2025. 


